
福圓美里様降板についてのお知らせとお詫び 

 

平素より、舞台 ～女子大小路の名探偵 新章～『死は、ど真ん中に転げ落ちて』を応援いた

だき、誠にありがとうございます。 

 

この度、出演を予定しておりました福圓美里様は、制作側の不手際があり、所属事務所と協

議した結果、降板することとなりました。 

福圓美里様、ならびに関係各所にご迷惑をおかけしました事お詫び申し上げます。 

 

ならびに、出演を楽しみにしていただいておりましたお客様には、ご迷惑とご心配をおかけ

します事、深くお詫び申し上げます。 

 

出演者・スタッフ一同、良い作品をお届けできるよう努めてまいります。 

引き続き、舞台 ～女子大小路の名探偵 新章～『死は、ど真ん中に転げ落ちて』へ応援を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

2025 年 1 月 27 日 

舞台『死は､ど真ん中に転げ落ちて』製作委員会  

 

 

【チケット払い戻しについて】 

先行販売、一般販売のチケット購入時に【応援するキャスト：福圓美里】を選択した方を対

象に払い戻しを実施いたします。 

対象のお客様には、各プレイガイドより個別にご連絡をさせていただきます。 

ご案内まで今しばらくお待ちください。 

なお、1 月 31 日までに、プレイガイドよりご連絡が未着の場合は、購入したプレイガイド

へお問い合わせをお願いいたします。 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 


